SEGURIDAD Y REDES INALAMBRICAS, IMPRESORAS, VIDEO BEAM Y SOPORTE 
TECNICO Y SUMINISTRO DE ACCESORIOS TECNOLOGICOS EXISTENTES EN LAS 
DIFERENTES SEDES DE LA INSTITUCION EDUCATIVA DOMINGO IRURITA 
VIGENCIA AÑO 2025” 

SUPERVISOR: MAG. MERCEDES PERLAZA CALLE 

VALOR FISCAL 
DEL CONTRATO: 

DOCE MILLONES OCHENTA MIL  PESOS M/CTE. ($12.080.000 M/CTE.) 

FORMA DE PAGO: Actas Parciales de pago    

POLIZA SEGUROS 
: con póliza   

AMPARO 20 
% 

VALOR 
ASEGURADO 

DESDE HASTA  

CUMPLIMIENTO  $2.416.400 14/05/2025 26/04/2026 

PLAZO DE 
EJECUCION DEL 
CONTRATO: 

HASTA EL 26 DICIEMBRE 2025